Gbokensem appellandam. Novae ecclesialis communitatis sedem in urbe v. d.

Gboko statuimus templumque ibidem exstans Deo in honorem Sancti Ioannis

Baptistae dicatum ad gradum evehimus templi Cathedralis, cunctis consen-

taneis concessis iuribus et privilegiis. Dioecesim Gbokensem Metropolitanae

Ecclesiae Abugensi suffraganeam facimus atque iurisdictioni Congregationis

pro Gentium Evangelizatione subicimus. Cetera vero secundum canonicas

leges temperentur. Ad haec tandem explenda, quae per has Litteras statui-

mus, Venerabilem Fratrem Augustinum Kasujja, Archiepiscopum titulo

Caesariensem in Numidia atque Apostolicum Nuntium in Nigeria deputa-

mus, necessarias eidem tribuentes facultates etiam subdelegandi ad effectum

de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere

imposito ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione authenticum

exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. Hanc denique Constitutio-
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nem Nostram nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet

rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Decembris,

anno Domini bismillesimo duodecimo, Pontificatus Nostri octavo.

e Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Franciscus Di Felice, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 208.152
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LITTERAE APOSTOLICAE

I

Venerabili Servae Dei Mariae Isabellae Salvat y Romero Beatorum honores

decernuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — « Fili mi, ne obliviscaris legis meae, et

praecepta mea cor tuum custodiat; longitudinem enim dierum et annos vitae

et pacem apponent tibi. Misericordia et veritas te non deserant » (Prv 3, 1-3).

Sapiens Israel vir discipulum suum adhortatur ut doctrinam acceptam

conservet uti pretiosum thesaurum caute contrectandum, quandoquidem

in eo fructuosum ac locuplens suae aliorumque vitae propositum inveniet.

Veritas huius propositi, experientia humana comprobati divinaque inspira-

tione illuminati, luculenter patet e vita, spiritualitate et operibus Servae Dei

Mariae ab Immaculata Conceptione, in saeculo Mariae Isabellae Salvat y

Romero.

Serva Dei die XX mensis Februarii anno MCMXXVI Matriti nata est e familia

opibus bene ditata. Sequenti die, ad baptismalem fontem ecclesiae paroecialis

Dominae Nostrae a Conceptione est adducta, ubi nomen Mariae Isabellae